SỞ GD-ĐT HƯNG YÊN                 CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

TRƯỜNG THPT ĐỨC HỢP                     Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

   Số  213 /QĐ - THPTĐH

                                                           Kim Động, ngày   13  tháng 9 năm 2022

QUYẾT ĐỊNH
V/v Thành lập BTC Chương trình Sân khấu học đường trường THPT Đức

Hợp Năm học 2022-2023

HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG THPT ĐỨC HỢP

Căn cứ Kế hoạch giáo dục năm học 2022-2023 của nhà trường;

Theo đề nghị của Ban Thường vụ Đoàn trường.

QUYẾT ĐỊNH

Điều 1: Thành lập BTC Chương trình Sân khấu học đường trường THPT

ĐứC Hợp năm học 2022 -2023 (Có danh sách kèm theo).

         Điều 2:  BTC Chương trình Sân khấu học đường trường THPT ĐứC Hợp

năm học 2022-2023 có trách nhiệm xây dựng Kế hoạch và triển khai thực hiện

nghiêm túc, ý nghĩa góp phần nâng cao chất lượng dạy và học trong nhà trường.

Điều 3: Ban Thường vụ Đoàn trường và các ông (bà) có tên ở Điều 1 căn cứ

quyết định thi hành.

   Nơi nhận:
  - BGH nhà trường (để chỉ đạo);

  - Ban Thường vụ Đoàn trường (để triển

khai);

  - Như điều 1 (để t/h);

  - Lưu VT.

              HIỆU TRƯỞNG

         HÀ QUANG VINH

    SỞ GD-ĐT HƯNG YÊN                 CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

TRƯỜNG THPT ĐỨC HỢP                     Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

DANH SÁCH
BTC CHƯƠNG TRÌNH SÂN KHẤU HỌC ĐƯỜNG TRƯỜNG THPT

ĐỨC HỢP NĂM HỌC 2022-2023

(Kèm theo Quyết định số  213/QĐ – THPTĐH  ngày  13   tháng 9 năm 2022 của

Hiệu trường trường THPT Đức Hợp)

TT Họ tên Chức vụ Chức danh

1 Ông Lưu Quang Hưởng Phó Hiệu trưởng Trưởng ban

2 Ông Trần Đức Khánh Bí thư Đoàn trường Phó ban

3 Ông Bùi Thanh Nam CTCĐ nhà trường Ủy viên

4 Bà Hoàng Thị Tươi Phó BT Đoàn trường Ủy viên

5 Bà Trần Thị Thúy UVBCH Đoàn trường Ủy viên

6 Ông Phan Thanh Sự UVBTV Đoàn trường Ủy viên

7 Bà Trần Thanh Vân UVBTV Đoàn trường Ủy viên

8 Ông Nguyễn Mạnh

Cường

UVBTV Đoàn trường Ủy viên

9 GVCN 24 lớp  Ủy viên

		2022-09-13T15:34:53+0700

		2022-09-14T09:15:31+0700